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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI120 Kelas : KJ101 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
14:30-
17:00

Sabtu
27-3-21

14:30-
17:00 Introduction/Basic
 26    

2
Sabtu
3-4-21

14:30-
17:00

Sabtu
3-4-21

14:30-
17:00 Performance Issue
 42    

3
Sabtu

10-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
10-4-21

14:30-
17:00 System Bus
 39    

4
Sabtu

17-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
17-4-21

14:30-
17:00 Cache Memory
 39    

5
Sabtu

24-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
24-4-21

14:30-
17:00 Internal Memory
 41    

6
Sabtu
1-5-21

14:30-
17:00

Sabtu
1-5-21

14:30-
17:00 External Memory
 42    

7
Sabtu
8-5-21

14:30-
17:00

Sabtu
8-5-21

14:30-
17:00 Control Unit
 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI120 Kelas : KJ101 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
12-6-21

14:30-
17:00 Input/output
 12    

9
Sabtu

19-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
19-6-21

14:30-
17:00 Operating System
 38    

10
Sabtu

26-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
26-6-21

14:30-
17:00 Instruction Set
 36    

11
Sabtu
3-7-21

14:30-
17:00

Sabtu
3-7-21

14:30-
17:00 Level Instruction Paralellism
 36    

12
Sabtu

10-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
10-7-21

14:30-
17:00 CPU
 38    

13
Sabtu

17-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
17-7-21

14:30-
17:00 Parallel Processing
 39    

14
Sabtu

24-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
24-7-21

14:30-
17:00 64 Bit Architecture
 21    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T (7266)
Kode MK dan Seksi : CCI120 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. CHRISTOFER ROYCKE JERICHO 201483087 A H H H H H A A H H H H H A

2. RINI PUSPITASARI 20160801080 H H H H H H H A H H H A H H

3. ROFI FADHURRAHMAN RAMADHANI M 20160801196 H H H H H H A A A H H H H A

4. MUHAMMAD RIKZA PANATAGAMA 20160801199 H H H H H H A A H H A H H A

5. MUHAMMAD ZIDANE 20160801289 H H H H H H H H H H H H H H

6. ANTHONY THOMPSON 20160803069 A A H H H H A A H H H H H A

7. AHMAD JAZULI 20170801155 A H H H H H H H H H A H H H

8. MOHAMMAD ATHORIQ 20170801267 H H H H H H H A H H H H H A

9. PENI JAYANTI 20190803079 A H H H H H H H H H H H H H

10. TAUFIK ALMIZAN 20190803105 H H H H H H A H H H H H H H

11. FARIS SYAHDILLA AL HAFIZ 20200801189 H H H H H H A A H H H H H H

12. FADEL MUHAMMAD 20200801191 H H H H H H H A A A A A A A

13. AGATA ANDA 20200801238 A A A A A A A A A A A A A A

14. ADI PUTRA SUKMA PRATAMA 20200801266 A H H H H H H A H H H H H H

15. YUN PRASETYO 20200801267 H H H H H H A A H H H H H H

16. MUHAMAD AKBAR FADILAH 20200801269 A H A H H H A A H H H H H A

17. FADEL ANANTA NOSA 20200801270 A A H A A A A A A A A A A A

18. JOSHUA NAKALELO 20200801271 H H H H H H A H H H H H H H

19. MAGHFIRAH FUFI FAUZIAH ZEN 20200801272 A H H H H H A A H H H H H H

20. DIMAS NUGRAHA 20200801273 H H H H H H A H H H H H H A

21. ANGGASURA RYSMU RAHMATULLAH 20200801274 A H H H A A A A A A A H A A

22. WULAN PUSPHARINY 20200801275 H H H H H H A A H H H H H H

23. WILLY 20200801276 A H H H H H A A H H H H H H

24. FARIS NAUFAL RAMADHAN 20200801277 H H H H H H A A H H H H H A

25. MUHAMAD FARAL RAFIZAL 20200801279 H H H H H H H H H H H H H H

26. DEDDY KHARISMA 20200801285 H H H H H H A A H H H A H A

27. BIMA CAHYA PRATAMA 20200801286 A H H H H H H A H A H H H A

28. RIVALDO GABRIEL SIDABUTAR 20200801288 A H H H H H H A H H H H H A

29. FERNANDO WIDJAJA 20200801289 H H H H H H A A H H H H H A

30. FARIZ NAZMI AS SUFAH 20200801292 A H H H H H A A H H H H H H

31. KHOERUL ANWAR 20200801302 A H H A H H A A H H A H H A

32. ASEP YAYAT 20200801305 H H H H H H H A H H H H H H

33. FAQIH HIKMATULLAH 20200801312 A H A A A A A A A A A A A A

34. MOHAMED ABBAS MOHAMED AHMED 20200801313 A H H H H H H H H H H H H A

35. DIMAS DWI YULIANTO 20200801315 H H H H H H A H H H H H H H

36. FRANS NOEL RIVALDO NAIBAHO 20200801317 A H H H H H H A H H H H H H

37. RICKY 20200801318 H H H H H H A A H H H H H H

38. UMAR BT OMAR BALAHAMAR 20200801319 H H H H H H A A H H H H H H

39. AULIA RAHMA NUR MUFIDA 20200801326 A H H H H H H A A A A A A A

40. RIZKY AURY MURYA 20200801329 H H H A H H A A H A H H H A

41. ESA PUTRA TANJUNG 20200801336 A A A H H H A A H H H H H A

42. ASEP SAEPUL 20200803090 H H H H H H H H H H H H H H

43. ILHAM ADI MAULANA 20200803101 H H H H H H H H H H H H H A

44. FADHIL EZAR RAHMAN 20200803103 H H H H H H A A H H H H H A

45. SYAIFULLAH 20200803136 H H H A A H A A A A A A A A

46. RHISTA BELLA 20200803137 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCI120 Kelas : KJ101 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Matakuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 201483087 Christofer Roycke Jericho 50 77,1 72,86 95 73,92 3,00 B
2 20160801080 Rini Puspitasari 94 65,4 55,71 86 79,19 3,70 A-
3 20160801196 Rofi Fadhurrahman Ramadhani M 90 62,7 61,43 86 77,75 3,70 A-
4 20160801199 Muhammad Rikza Panatagama 50 70,2 47,14 82 65,37 2,70 B-
5 20160801289 Muhammad Zidane 98 76,1 74,29 85 85,16 4,00 A
6 20160803069 Anthony Thompson 70 67,2 52,86 80 70,45 3,00 B
7 20170801155 Ahmad Jazuli 75 69,4 64,29 89 76,45 3,30 B+
8 20170801267 Mohammad Athoriq 70 78,3 70 92 79,09 3,70 A-
9 20190803079 Peni Jayanti 90 80 74,29 88 84,83 4,00 A

10 20190803105 Taufik Almizan 90 78,7 78,57 94 86,67 4,00 A
11 20200801189 Faris Syahdilla Al Hafiz 90 80,1 82,86 86 85,12 4,00 A
12 20200801191 Fadel Muhammad 80 55 50 50 60,5 2,00 C
13 20200801238 Agata Anda 0 21,43 2,14 0,00 E
14 20200801266 Adi Putra Sukma Pratama 70 80,2 74,29 85 77,99 3,70 A-
15 20200801267 Yun Prasetyo 95 81,3 64,29 83 84,22 4,00 A
16 20200801269 Muhamad Akbar Fadilah 70 70,1 44,29 82 71,06 3,00 B
17 20200801270 Fadel Ananta Nosa 8,3 5,71 3,06 0,00 E
18 20200801271 Joshua Nakalelo 90 81,1 72,86 90 85,62 4,00 A
19 20200801272 Maghfirah Fufi Fauziah Zen 80 61,7 48,57 87 73,47 3,00 B
20 20200801273 Dimas Nugraha 90 82,7 78,57 89 86,37 4,00 A
21 20200801274 Anggasura Rysmu Rahmatullah 32,7 28,57 12,67 0,00 E
22 20200801275 Wulan Pusphariny 80 74,3 80 87 80,39 4,00 A
23 20200801276 Willy 97 79 65,71 82 83,97 4,00 A
24 20200801277 Faris Naufal Ramadhan 70 74,6 61,43 82 74,12 3,30 B+
25 20200801279 Muhamad Faral Rafizal 98 81,4 84,29 85 87,75 4,00 A
26 20200801285 Deddy Kharisma 93 70,4 72,86 85 81,81 4,00 A
27 20200801286 Bima Cahya Pratama 75 72,6 35,71 83 72,75 3,00 B
28 20200801288 Rivaldo Gabriel Sidabutar 80 69,7 61,43 95 79,55 3,70 A-
29 20200801289 Fernando Widjaja 87 63,3 58,57 65 70,45 3,00 B
30 20200801292 Fariz Nazmi As Sufah 75 78,4 80 92 81,62 4,00 A
31 20200801302 Khoerul Anwar 50 60 50 85 63,5 2,30 C+
32 20200801305 Asep Yayat 90 81,6 77,14 92 86,79 4,00 A
33 20200801312 Faqih Hikmatullah 0 7,14 0,71 0,00 E
34 20200801313 Mohamed Abbas Mohamed Ahmed 90 66,9 44,29 87 77,6 3,70 A-
35 20200801315 Dimas Dwi Yulianto 98 78,3 74,29 85 85,82 4,00 A
36 20200801317 Frans Noel Rivaldo Naibaho 94 79,2 67,14 85 84,17 4,00 A
37 20200801318 Ricky 93 80,3 71,43 95 87,63 4,00 A
38 20200801319 Umar Bt Omar Balahamar 80 75,2 62,86 82 77,45 3,70 A-
39 20200801326 Aulia Rahma Nur Mufida 75 55 55 55 61 2,00 C
40 20200801329 Rizky Aury Murya 85 57,4 48,57 80 71,58 3,00 B
41 20200801336 Esa Putra Tanjung 50 60 60 70 60 2,00 C
42 20200803090 Asep Saepul 98 70,2 70 86 83,26 4,00 A
43 20200803101 Ilham Adi Maulana 87 67,6 48,57 82 75,84 3,30 B+
44 20200803103 Fadhil Ezar Rahman 75 76,4 54,29 83 75,75 3,30 B+
45 20200803136 Syaifullah 15,5 38,57 8,51 0,00 E
46 20200803137 Rhista Bella 93 78,4 85,71 93 87,89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SANDFRENI , S.SI, M.T
NIP. NIP. 7266
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